

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669
EZ/215/92/2017

Krosno, 21.09. 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą soczewek wszczepialnych, materiałów medycznych dla Oddziału Okulistycznego nr postępowania EZ/215/92/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 w pozycji 2 dotorebkowy pierścień napinający fabrycznie załadowany do jednorazowego iniektora, występujący w jednym rozmiarze wynoszącym w stanie sprężonym 11 mm i w stanie rozprężonym 12,45 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 2 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 1 strzałki okulistyczne pakowane po 180 sztuk (opakowanie handlowe zawiera 36 sterylnych blistrów po 5 sztuk strzałek)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień „na cito” zważywszy na fakt, że oferowane wyroby medyczne wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 wzoru umowy:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

a) za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 0,1% wartości brutto tego towaru za każdy dzień zwłoki,

b) za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości niewykonanej części umowy”

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 8

(pakiet nr 1) Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 9 (pakiet nr 1)

Czy Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający w swoim składzie chusteczek do nasączenia?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 10 (pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści nożyczki metalowe, nie kolorowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11 (pakiet nr 11, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent 2,5mm, jednostronnie ostrzony?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści kaniule do płukania kanalików łzowych sterylne jednorazowe 0,45x28mm 26G?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 4 Zamawiający dopuści noże crescent jednostronnie ostrzony od góry
Lub dwustronnie ostrzony o kalibracji: 1,25mm?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 14 Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga implant przeciwjaskrowy Express:

Ex-press P-50 wewnętrzna średnica światła
50 mikrometrów

Ex-press P-200 wewnętrzna średnica
światła 200 mikrometrów

przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15 Pytanie 2, dot. zapisów w § 3 ust. 2 wzoru umowy – Pakiet nr 9:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od dostaw w trybie „na cito” wyrobów medycznych objętych umową w zakresie Pakietu nr 9, z uwagi na to, że wyroby te stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla zastosowania trybu „na cito 24 godziny”.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 16 Pytanie 3, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu:

„W przypadku czterokrotnego stwierdzenia przez Zamawiającego, że dostarczony towar nie odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ, Zamawiający może rozwiązać umowę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 Pytanie 4, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 1 lit. a wzoru umowy w brzmieniu:

„za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub wadliwego towaru”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18, Pytanie 5, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 9 ust. 2 projektu umowy

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO ZARZĄDZANIA POCISKARPACKIEGO
ul. Jan. Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński